

MJ.JED.	CIJENA	PDV (25%)	UKUPNO s PDV-om
---------	--------	-------------	-----------------

I. ADMINISTRATIVNE USLUGE

a) Administrativne usluge	kom	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn
b) Izdavanje potvrda za grobno mjesto, preslike rješenja, ugovora i sl.	kom	24,00 kn	6,00 kn	30,00 kn

II. LETOVANJE LIMENOG ULOŠKA

kom	270,00 kn	67,50 kn	337,50 kn
-----	-----------	----------	------------------

III. UPORABA SPECIJALNIH VOZILA - AUTO-FURGONA ZA PRIJEVOZ UMRLIH OSOBA

Uporaba specijalnih vozila u gradskoj vožnji

a) Dolazak dežurne pogrebne službe na mjesto smrti po pozivu stranke na području grada Splita	kom	100,00 kn	25,00 kn	125,00 kn
b) Odvoz pokojnika iz bolnice na groblje Lovrinac	kom	120,00 kn	30,00 kn	150,00 kn
c) Odvoz pokojnika iz stana, bolnice ili s groblja Lovrinac na vlak ili brod	kom	120,00 kn	30,00 kn	150,00 kn
d) Odvoz pokojnika iz stana ili "Doma" na groblje Lovrinac	kom	120,00 kn	30,00 kn	150,00 kn

Uporaba specijalnih vozila u izvangradskom prijevozu

a) Prijevoz pokojnika (odnosno prolaza) do 12 sati u prigradskom prometu RH	km	4,00 kn	1,00 kn	5,00 kn
b) Za vrijeme praznika i nedjeljom, te poslije 12 sati radnim danom na zahtjev stranke u prigradskom i vangradskom prometu na teritoriju RH-e zaračunava se 50,0% iznad cijene pod stavkom "a"	km	-	-	-
c) Prijevoz pokojnika na otoke; Obračun se vrši u dogovoru sa strankom u kojem mora biti obuhvaćen trošak rada radnika, njegova dnevnicu, zadržavanje vozila, trošak trajekta, te rizik zbog nemogućnosti povratka		-	-	-
d) Zadržavanje vozila na zahtjev stranke	sat	100,00 kn	25,00 kn	125,00 kn
e) Za prijevoz pokojnika izvan teritorija RH, obračun se obavlja u dogovoru sa strankom (fizičkom ili pravnom) u skladu s predviđenim troškovima		-	-	-
f) Start u prigradskom ili izvangradskom prometu	paušal	100,00 kn	25,00 kn	125,00 kn

IV. NOSAČI POKOJNIKA

kom	120,00 kn	30,00 kn	150,00 kn
-----	-----------	----------	------------------

V. UPORABA MRTVAČNICE

a) Korištenje rashladne prostorije za pokojnike koji se ukapaju na groblju Lovrinac	paušal	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn
b) Korištenje rashladne prostorije od 0 do 24 za pokojnike koji se ne ukapaju na groblju Lovrinac	kom	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn

c) Smještaj pokojnika na odar u mrtvačnici za ispraćaj za pokojnike koji se ne ukapaju na groblju Lovrinac	kom	182,40 kn	45,60 kn	228,00 kn
d) Korištenje prostora mrtvačnice za ispraćaj radnim danom za pokojnike koji se ne ukapaju na groblju Lovrinac	kom	182,40 kn	45,60 kn	228,00 kn
e) Korištenje prostora mrtvačnice za ispraćaj neradnim danom za pokojnike koji se ne ukapaju na groblju Lovrinac	kom	365,60 kn	91,40 kn	457,00 kn
VI. DEKORACIJA I OSVJETLJENJE ODRA POKOJNIKA	kom	120,00 kn	30,00 kn	150,00 kn
VII. NADGROBNA PLOČA				
a) Dizanje nadgrobne ploče	kom	250,00 kn	62,50 kn	312,50 kn
b) Čuvanje ploče i/ili okvira uz osiguranje do 1 godine	kom	150,00 kn	37,50 kn	187,50 kn
c) Postavljanje ploče nakon godinu dana	kom	250,00 kn	62,50 kn	312,50 kn
VIII. ISKOP GROBA NA GROBLJU LOVRINAC				
a) za sanduk 70 cm	kom	100,00 kn	25,00 kn	125,00 kn
b) za sanduk 100 ili 130 cm	kom	150,00 kn	37,50 kn	187,50 kn
c) za sanduk 160 ili 200 cm	kom	800,00 kn	200,00 kn	1.000,00 kn
IX. GROBNICE				
a) Otvaranje i zatvaranje grobnice	kom	160,00 kn	40,00 kn	200,00 kn
b) Zidanje police	kom	300,00 kn	75,00 kn	375,00 kn
c) Razbijanje police u grobnici/niši	kom	72,00 kn	18,00 kn	90,00 kn
d) Odvoz materijala (kovčeg, matuni,..) na deponij	kom	100,00 kn	25,00 kn	125,00 kn
e) Demontaža spomenika i odvoz na deponij	kom	200,00 kn	50,00 kn	250,00 kn
f) Crpljenje vode	kom	80,00 kn	20,00 kn	100,00 kn
g) PVC folija za zaštitu grobnice	kom	72,00 kn	18,00 kn	90,00 kn
X. SPROVODI				
a) dječji sanduk 70 cm	kom	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn
b) sanduk 100 ili 130 cm	kom	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn
c) odrasli 160 i 200 cm	kom	300,00 kn	75,00 kn	375,00 kn
XI. UREĐENJE GROBA ILI GROBNICE				
a) Odvoz cvijeća	kom	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn
b) Formiranje grobne humke po ukopu	kom	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn
c) Uređenje groba do 6 mjeseci od ukopa po pozivu stranke (nasipanje zemljom)	kom	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn
d) Nasipanje groba zemljom i formiranje grobne humke	kom	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn
e) Nasipanje tucanika oko groba sa spomenikom	kom	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn

f) Nasipanje grobne humke tucanikom	kom	100,00 kn	25,00 kn	125,00 kn
-------------------------------------	-----	-----------	----------	------------------

XII. EKSHUMACIJE

a) Od 0 - 2 godine od ukopa	kom	200,00 kn	50,00 kn	250,00 kn
b) Od 2 – 10 godina po ukopu	kom	130,00 kn	32,50 kn	162,50 kn
c) Preko 10 godina nakon ukopa	kom	80,00 kn	20,00 kn	100,00 kn
d) Jednokratno odijelo (sanitarno) kod ekshumacija do 2 godine	kom	40,00 kn	10,00 kn	50,00 kn
e) Zaštitna maska	kom	20,00 kn	5,00 kn	25,00 kn
f) Platnena traka (konop za ekshumaciju)	kom	80,00 kn	20,00 kn	100,00 kn

Napomena: Otkopavanje se vrši pod točkom VIII ovog cjenika

XIII. RAZMJETAJ POKOJNIKA U GROBU/GROBNICI/NIŠI

kom	80,00 kn	20,00 kn	100,00 kn
-----	----------	----------	------------------

XIV. POSTAVLJANJE NADGROBNOG ZNAKA

kom	23,00 kn	5,75 kn	28,75 kn
-----	----------	---------	-----------------

XV. ZAKUP GROBNOG MJESTA U DEPOZITU NAŠE GROBNICE

mjesečno	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn
----------	----------	----------	-----------------

XVI. OPREMANJE KOVČEGA

kom	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn
-----	----------	----------	-----------------

XVII. PISANJE NADGROBNIH OZNAKA (NATPIS)

kom	23,00 kn	5,75 kn	28,75 kn
-----	----------	---------	-----------------

XVIII. INTERVENCIJA NA ZAHTJEV

a) Na zahtjev MUP-a i SUDA	kom	500,00 kn	125,00 kn	625,00 kn
b) Trošak auto-furgona na intervenciji	km	4,00 kn	1,00 kn	5,00 kn

XIX. PRIPREMANJE I OBLAČENJE POKOJNIKA ZA SPROVOD

kom	60,00 kn	15,00 kn	75,00 kn
-----	----------	----------	-----------------

Cijene pogrebne opreme formiraju se slobodno prema uvjetima tržišta.

Ovaj cjenik primjenjuje se od 01.01.2016. godine

PREDSJEDNIK SKUPŠTINE DRUŠTVA:

DRAGO DAVIDOVIĆ